

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その1 0 工事
工事地名	石川県輪島市白米町

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年10月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年11月
2) 事務所名	能登復興事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484534068	1 4) 単価適用年月	2024年11月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年11月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	120日間 自 令和 6年12月 2日 (当初) 至 令和 7年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	石川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	輪島（2013年4月～）	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	1,172,880
		2 3) 公 告 日	令和 6年10月18日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その 1 0 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良 [白米地区] (3-75)		式	1		155,074,380				
道路土工		式	1		12,238,350				
掘削工		式	1		5,657,340				
掘削	土砂	m3	3,900	336.6	1,312,740			単-1号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	3,900	1,114	4,344,600			単-2号	
路床盛土工		式	1		6,581,010				
路床盛土		m3	3,500	367.2	1,285,200			単-3号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	3,900	1,114	4,344,600			単-4号	
積込(ルース)	土砂	m3	3,900	243.9	951,210			単-5号	
地盤改良工		式	1		8,615,100				
自走式土質改良工		式	1		8,615,100				
土質改良	液質土 固化材1m3当り 使用量 50kg/m3 一般 軟弱土用フレコン	m3	3,900	2,209	8,615,100			単-6号	

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その 1 0 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
法面工		式	1		38,560,500				
法枠工		式	1		38,560,500				
吹付枠	CF-300×300-2000×2000-植生基材-N1.0 土砂	m2	1,045	36,900	38,560,500			単-7号	
基礎工		式	1		40,738,500				
土留杭工		式	1		40,738,500				
場所打杭	SS400 H-200×200 L=15.0m	本	55	740,700	40,738,500			単-8号	
排水構造物工		式	1		3,058,606				
側溝工		式	1		3,058,606				
プレキャストU型側溝	PUT-B300-L2000	m	170	10,700	1,819,000			単-9号	
側溝蓋	CT-B300-L500	枚	306	3,006	919,836			単-10号	
側溝蓋	SG2T-300-L995	枚	17	18,810	319,770			単-11号	
舗装工		式	1		45,437,061				

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その 1 0 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
アスファルト舗装工		式	1		45,437,061				
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッチャラン RC-40 t=250mm	m2	5,200	2,108	10,961,600			単-12号	
下層路盤(歩道部)	再生クワッチャラン RC-40 t=150mm	m2	353	1,595	563,035			単-13号	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-40 t=150mm	m2	5,200	1,506	7,831,200			単-14号	
基層(車道・路肩部)	②粗粒度アスファルト混合物(20)再生 t=50mm	m2	5,200	2,257	11,736,400			単-15号	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質 t=50mm	m2	5,200	2,620	13,624,000			単-16号	
表層(歩道部)	⑧密粒度アスファルト混合物(13)再生 t=40mm	m2	353	2,042	720,826			単-17号	
縁石工		式	1		1,244,400				
縁石工		式	1		1,244,400				
歩車道境界ブロック	Fb-250-L2000	m	170	7,320	1,244,400			単-18号	
区画線工		式	1		82,994				
区画線工		式	1		82,994				

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その 1 0 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	340	148.5	50,490			単-19号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	170	191.2	32,504			単-20号	
防護柵工		式	1		2,604,400				
路側防護柵工		式	1		2,604,400				
カーポート舗装	Gp-Cp-2E 塗装品	m	170	15,320	2,604,400			単-21号	
構造物撤去工		式	1		2,494,469				
構造物取壊し工		式	1		440,414				
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	22	722.7	15,899			単-22号	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm以下	m2	1,950	217.7	424,515			単-23号	
運搬処理工		式	1		2,054,055				
殻運搬	アスファルト殻	m3	173	7,665	1,326,045			単-24号	
殻処分	アスファルト殻(車道)	m3	159	4,230	672,570			単-25号	

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その 1 0 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻(歩道)	m3	14	3,960	55,440			単-26号	
直接工事費		式	1		155,074,380				
共通仮設費		式	1		15,969,100				
共通仮設費		式	1		1,455,100				
技術管理費		式	1		66,100				
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,800			内-1号	
六価カド溶出試験費		式	1		7,300			内-2号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,389,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		14,514,000				
純工事費		式	1		171,043,480				
現場管理費		式	1		50,985,000				
工事原価		式	1		278,729,823				

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9号輪島地区道路復旧その10工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
一般管理費等		式	1		41,180,177				
工事価格		式	1		319,910,000				
消費税相当額		式	1		31,991,000				
工事費計		式	1		351,901,000				

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その1 0 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
道路改良 [深見地区] (3-86)		式	1		38,388,043				
道路土工		式	1		4,726,830				
掘削工		式	1		2,175,900				
掘削	土砂	m3	1,500	336.6	504,900				単-1号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,500	1,114	1,671,000				単-2号
路床盛土工		式	1		2,550,930				
路床盛土		m3	1,400	367.2	514,080				単-3号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,500	1,114	1,671,000				単-4号
積込(ルース)	土砂	m3	1,500	243.9	365,850				単-5号
地盤改良工		式	1		3,469,500				
自走式土質改良工		式	1		3,469,500				
土質改良	液質土 固化材1m3当り 使用量 50kg/m3 一般 軟弱土用フレコン	m3	1,500	2,313	3,469,500				単-6号

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その 1 0 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
基礎工		式	1		14, 814, 000				
土留杭工		式	1		14, 814, 000				
場所打杭	SS400 H-200×200 L=15. 0m	本	20	740, 700	14, 814, 000			単-7号	
排水構造物工		式	1		2, 062, 658				
側溝工		式	1		2, 062, 658				
プレキャストU型側溝	PUT-B300-L2000	m	115	10, 700	1, 230, 500			単-8号	
側溝蓋	CT-B300-L500	枚	208	3, 006	625, 248			単-9号	
側溝蓋	SG2T-300-L995	枚	11	18, 810	206, 910			単-10号	
舗装工		式	1		9, 107, 751				
アスファルト舗装工		式	1		9, 107, 751				
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュァン RC-40 t=250mm	m2	930	2, 108	1, 960, 440			単-11号	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュァン RC-40 t=150mm	m2	333	1, 595	531, 135			単-12号	

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その 1 0 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-40 t=150mm	m2	930	1,506	1,400,580			単-13号	
基層(車道・路肩部)	②粗粒度アスファルト混合物 (20)再生 t=50mm	m2	930	2,257	2,099,010			単-14号	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスファルト混合物 (新20FH)改質 t=50mm	m2	930	2,620	2,436,600			単-15号	
表層(歩道部)	⑧密粒度アスファルト混合物 (13)再生 t=40mm	m2	333	2,042	679,986			単-16号	
縁石工		式	1		841,800				
縁石工		式	1		841,800				
歩車道境界ブロック	Fb-250-L2000	m	115	7,320	841,800			単-17号	
区画線工		式	1		56,143				
区画線工		式	1		56,143				
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	230	148.5	34,155			単-18号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	115	191.2	21,988			単-19号	
防護柵工		式	1		1,761,800				

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その 1 0 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
路側防護柵工		式	1		1,761,800				
ガードパイプ	Gp-Cp-2E 塗装品	m	115	15,320	1,761,800			単-20号	
構造物撤去工		式	1		1,547,561				
構造物取壊し工		式	1		290,201				
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	22	722.7	15,899			単-21号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 15cm以下	m2	1,260	217.7	274,302			単-22号	
運搬処理工		式	1		1,257,360				
殻運搬	アスファルト殻	m3	106	7,665	812,490			単-23号	
殻処分	アスファルト殻(車道)	m3	93	4,230	393,390			単-24号	
殻処分	アスファルト殻(歩道)	m3	13	3,960	51,480			単-25号	
直接工事費		式	1		38,388,043				
共通仮設費		式	1		4,569,300				

設計内訳書

工事名	R 6 2 4 9 号輪島地区道路復旧その 1 0 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		462,300				
技術管理費		式	1		7,300				
六価 γ 溶出試験費		式	1		7,300			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		455,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		4,107,000				
純工事費		式	1		42,957,343				
現場管理費		式	1		13,744,000				
工事原価		式	1		56,701,343				

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 11
歩掛使用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費	技術員：1.75人	式	1		58,800			
合 計					58,800			

一式当たり内訳書

六価 μ m溶出試験費
第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 11
歩掛使用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
六価 μ m溶出試験費	環境庁告示第4 6 号溶出試験	検体	1	7,300	7,300			
合 計					7,300			

一式当たり内訳書

六価 μ m溶出試験費
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 11
歩掛使用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
六価 μ m溶出試験費	環境庁告示第4 6 号溶出試験	検体	1	7,300	7,300			
合 計					7,300			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		336. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5, 000m3未満	m 3	1	336. 6	336. 6		
計						336. 6		
単価						336. 6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 114
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5. 5km以下	m 3	1	1, 114	1, 114		
計						1, 114		
単価						1, 114	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	路床盛土		単位	m3	数量		単価	
						1		367. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		4. 0m以上 20, 000m3未満 無し	m 3	1	367. 2	367. 2		
計						367. 2		
単価						367. 2	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 114
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5. 5km以下	m 3	1	1, 114	1, 114		
計						1, 114		
単価						1, 114	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	積込 (ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	243. 9	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1	243. 9	243. 9			
計						243. 9			
単価						243. 9	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	土質改良	ㄥ質土 固化材1m3当り使用量 50kg/m3 一般軟弱土用ㄥ レコン	単位	m3	数量	3, 900	単価	2, 209
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
安定処理工（自走式土質改良工）		ㄥ質土 50kg/m3	m 3	3, 900	2, 144	8, 361, 600		
自走式土質改良機設置・撤去工		設置・撤去	台・回	1	252, 100	252, 100		
計						8, 613, 700		
単価						2, 209	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	吹付枠	CF-300×300-2000×2000-植生基材-N1.0 土砂	単位	m2	数量		1, 045	単価	36, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ラス張工 [市場単価]		1000m2以上(標準) 無 無	m 2	1, 045	2, 194	2, 292, 730			
吹付枠工 [市場単価]		梁断面 300×300 500m以上(標準) 無	m	1, 564	21, 220	33, 188, 080			
機械播種施工による植生工		植生基材吹付工 5cm 500m2以上1000m2未満 無 無 有	m 2	576	5, 340	3, 075, 840			
計						38, 556, 650			
単価						36, 900	円／m2		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0
単一8号	場所打杭	SS400 H-200×200 L=15. 0m	単位	本	数量	1	単価 740, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）		A工法(クレーン工法) モルタル杭(H形鋼) 283mm 本設(目的)物の場合 0m/本 0m/本 15m/本 0m/本 15m/本 無し	本	1	740, 700	740, 700	
計						740, 700	
単価						740, 700	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0
単一9号	プレキャストU型側溝	PUT-B300-L2000	単位	m	数量	1	単価 10, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0. 4m3/10m	m	1	10, 700	10, 700	
計						10, 700	
単価						10, 700	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	側溝蓋	CT-B300-L500	単位	枚	数量	1	単価	3, 006
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	3, 006	3, 006		
計						3, 006		
単価						3, 006	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	側溝蓋	SG2T-300-L995	単位	枚	数量	1	単価	18, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	18, 810	18, 810		
計						18, 810		
単価						18, 810	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単-12号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 t=250mm	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	下層路盤(車道・路肩部)	250mm 2層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	2, 108	2, 108		
	計					2, 108		
	単価					2, 108	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単-13号	下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 t=150mm	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	下層路盤(歩道部)	150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1, 595	1, 595		
	計					1, 595		
	単価					1, 595	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-40 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価	1, 506
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤（車道・路肩部）		粒度調整砕石 M-40 150mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	1, 506	1, 506		
計						1, 506		
単価						1, 506	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	基層(車道・路肩部)	②粗粒度アスファルト混合物(20)再生 t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	2, 257
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層（車道・路肩部）		3. 0m超 50mm 再生粗粒度アスコン（2 0） プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2, 257	2, 257		
計						2, 257		
単価						2, 257	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質 t=50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3. 0m超 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,620	2,620		
計						2,620		
単価						2,620	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	表層(歩道部)	⑧密粒度アスファルト混合物(13)再生 t=40mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2,042
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (歩道部)		1. 4m以上 40mm 再生密粒度アスコン (1 3) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,042	2,042		
計						2,042		
単価						2,042	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	歩車道境界ブロック	Fb-250-L2000	単位	m	数量		単価	
						1		7, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
緑石【施工単価】		Fb-250-L2000						
			m	1	7, 320	7, 320		
計						7, 320		
単価						7, 320	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量		単価	
						1		148. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用						
			m	1	148. 5	148. 5		
計						148. 5		
単価						148. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	191. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	191. 2	191. 2		
計						191. 2		
単価						191. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	ガードパイプ	Gp-Cp-2E 塗装品	単位	m	数量	1	単価	15, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工（ガードパイプ設置工）		土中建込 Gp-Cp-2E 塗装品 1 0 0 m以上 無 無 無 加算額無し	m	1	15, 320	15, 320		
計						15, 320		
単価						15, 320	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価	722. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	722. 7	722. 7			
計						722. 7			
単価						722. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m2	数量	1	単価	217. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	217. 7	217. 7		
計						217. 7		
単価						217. 7	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						1		7, 665
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 60. 0km以下 全ての費用	m 3	1	7, 665	7, 665		
計						7, 665		
単価						7, 665	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	殻処分	アスファルト殻(車道)	単位	m3	数量		単価	
						1		4, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	1, 800	4, 230		
計						4, 230		
単価						4, 230	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛使用年月	2024. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一26号	処分	アスファルト舗(歩道)	単位	m3	数量	1	単価	3, 960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 2	1, 800	3, 960		
計						3, 960		
単価						3, 960	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		336. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5, 000m3未満	m 3	1	336. 6	336. 6		
計						336. 6		
単価						336. 6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 114
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5. 5km以下	m 3	1	1, 114	1, 114		
計						1, 114		
単価						1, 114	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	路床盛土		単位	m3	数量		単価	
						1		367. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		4. 0m以上 20, 000m3未満 無し	m 3	1	367. 2	367. 2		
計						367. 2		
単価						367. 2	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 114
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5. 5km以下	m 3	1	1, 114	1, 114		
計						1, 114		
単価						1, 114	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	積込 (ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	243. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1	243. 9	243. 9		
計						243. 9		
単価						243. 9	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	土質改良	ㄥ質土 固化材1m3当り使用量 50kg/m3 一般軟弱土用ㄥ レン	単位	m3	数量	1, 500	単価	2, 313
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
安定処理工 (自走式土質改良工)		ㄥ質土 50kg/m3	m 3	1, 500	2, 144	3, 216, 000		
自走式土質改良機設置・撤去工		設置・撤去	台・回	1	252, 100	252, 100		
計						3, 468, 100		
単価						2, 313	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0
単一7号	場所打杭	SS400 H-200×200 L=15. 0m	単位	本	数量	1	単価 740, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
場所打杭工（ダウンザホールハンマ工）		A工法(クレーン工法) モルタル杭(H形鋼) 283mm 本設(目的)物の場合 0m/本 0m/本 15m/本 0m/本 15m/本 無し	本	1	740, 700	740, 700	
計						740, 700	
単価						740, 700	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0
単一8号	プレキャストU型側溝	PUT-B300-L2000	単位	m	数量	1	単価 10, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0. 4m3/10m	m	1	10, 700	10, 700	
計						10, 700	
単価						10, 700	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単－9号	側溝蓋	CT-B300-L500	単位	枚	数量	1	単価	3, 006
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	3, 006	3, 006		
計						3, 006		
単価						3, 006	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	側溝蓋	SG2T-300-L995	単位	枚	数量	1	単価	18, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	18, 810	18, 810		
計						18, 810		
単価						18, 810	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 t=250mm	単位	m2	数量	1	単価	2,108
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		250mm 2層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	2,108	2,108		
計						2,108		
単価						2,108	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価	1,595
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1,595	1,595		
計						1,595		
単価						1,595	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単－13号	上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-40 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価	1, 506
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤（車道・路肩部）		粒度調整砕石 M-40 150mm 1層施工 全ての費用	m 2	1	1, 506	1, 506		
計						1, 506		
単価						1, 506	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単－14号	基層(車道・路肩部)	②粗粒度アスファルト混合物(20)再生 t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	2, 257
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層（車道・路肩部）		3. 0m超 50mm 再生粗粒度アスコン（2 0） プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2, 257	2, 257		
計						2, 257		
単価						2, 257	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質 t=50mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,620	2,620		
計						2,620		
単価						2,620	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	表層(歩道部)	⑧密粒度アスファルト混合物(13)再生 t=40mm	単位	m2	数量		単価	
						1		2,042
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (歩道部)		1.4m以上 40mm 再生密粒度アスコン (13) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,042	2,042		
計						2,042		
単価						2,042	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	歩車道境界ブロック	Fb-250-L2000	単位	m	数量		単価	
						1		7, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
緑石【施工単価】		Fb-250-L2000						
			m	1	7, 320	7, 320		
計						7, 320		
単価						7, 320	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量		単価	
						1		148. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 常温 白 全ての費用						
			m	1	148. 5	148. 5		
計						148. 5		
単価						148. 5	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	191. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	191. 2	191. 2			
計						191. 2			
単価						191. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	ガードパイプ	Gp-Cp-2E 塗装品	単位	m	数量	1	単価	15,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工（ガードパイプ設置工）		土中建込 Gp-Cp-2E 塗装品 1 0 0 m以上 無 無 無 加算額無し	m	1	15,320	15,320		
計						15,320		
単価						15,320	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価	722. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	722. 7	722. 7			
計						722. 7			
単価						722. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m2	数量	1	単価	217. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	217. 7	217. 7		
計						217. 7		
単価						217. 7	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						1		7, 665
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 60. 0km以下 全ての費用	m 3	1	7, 665	7, 665		
計						7, 665		
単価						7, 665	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 11 2024. 11 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	殻処分	アスファルト殻(車道)	単位	m3	数量		単価	
						1		4, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	1, 800	4, 230		
計						4, 230		
単価						4, 230	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛使用年月	2024. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-25号	処分	アスファルト舗(歩道)	単位	m3	数量	1	単価	3,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.2	1,800	3,960		
計						3,960		
単価						3,960	円/m3	